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100
kg
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kg
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100
kg
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kg
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kg
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R13-25 1* Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers.Jeder Artikel nur solange der Vorrat reicht! Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko. Preise auf Basis der Sortimentspreise. 
Nicht alle Artikel in allen Filialen sofort verfügbar, aber bestellbar.

Schwerlastregal
EASYMAXX 13584

mit 5 Holzböden, 
max. 175 kg 

Tragkraft, B/H/T 
ca.  40/180/40 cm, 

2791022800

21.99
UVP* 29.99

-26 %26.99

Schwerlastregal
verzinkt, inkl. 5 Böden 

MDF,  B/H/T
ca. 90/180/40 cm, 

1015027900

Schwerlastregal
verzinkt, inkl. 4 Böden 

MDF, B/H/T 
ca. 75/150/30 cm, 

1015019200

Nur Online erhältlich!

belastbar bis ca. 100 kg pro Boden

Für Fußbodenheizung geeignet

Eiche beige-grau Nachbildung

ca. 7 mm

auch als Werkbank umbaubar

auch als Werkbank umbaubar

Aktuelle 
Werbepreise 

findest du auf 
roller.de

Laminat
gewerbliche Nutzung, 
Beanspruchungsklasse 31, 
2638004100

12.99
UVP*  14.99

-13 % qm
je

 Renovieren
leicht gemacht!

 Renovieren
leicht gemacht!

Gültig in unseren Filialen und online vom 23.03. - 31.05.2025. 
Alle Preise auf Basis der Sortimentspreise.   
Die Geltungsdauer des Prospektes und der Angebote kann verlängert werden.

16.99
-43 %

UVP*  29. 99

06
-2

50
19

0



als Party- oder 
Flohmarkttisch einsetzbar

Alpinaweiß 
1 Liter, (16,99 €/l), 
2352004200

16.99

Alpinaweiß 
2 Liter, (13,50 €/l), 
2352004300

26.99

Alpinaweiß 
4 Liter, (11,25 €/l), 
2352004500

44.99

39.99

Wand- und 
Deckenweiß
weiß, matt, 
ca. 10 Liter (4,00 €/l), 
2352000200

Aktuelle 
Werbepreise 

findest du auf 
roller.de

Alpina 
Voll- und Abtönfarbe
250 ml, 2352004700

je 6.99

In verschiedenen 
Farben erhältlich

ca. 5 Liter

ca. 10 Liter 26.49
Dauerniedrigpreis

5 Liter (4,60 €/l), 
2352004600

Alpina Universalweiß
Innenfarbe, matt, 
hohe Deckkraft
10 Liter (2,65 €/l), 
2352000100

22.99
Alu-Mehrzwecktische
3-teilig, höhenverstellbar, 
1015093600

3.49
UVP* 5.45

-35 % 12.99
UVP* 13.95

14.99
UVP* 17.25

-13 %

2
1

59.99
-25 % UVP*  79. 99

R13-25 02 Jeder Artikel nur solange der Vorrat reicht! Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko. Preise auf Basis der Sortimentspreise. Nicht alle Artikel in allen Filialen sofort verfügbar, aber bestellbar.

Gibt’s doch 
gar nicht.

Vliestapeten
ca. 10,05 x 0,53 m 

(0,80 €/m), 
2002039800/+01-03
2002003700/+01-03

9.99Rolle
je

1 Metylan Tapeziereimer
10 l, ohne Deckel, 
2309001500
2 Metylan Spezialkleister
für Struktur-, Präge-, 
schwere Papier-, Vinyl-Tapaten, 
Rauhfaser (30,57 €/kg), 
2309000200
3 Metylan Rollkleister Direct
für Vliestapeten (35,28 €/kg), 
2309000400

ca. 300x60 cm

Vinyltapete Großrolle
weiß, Schaum auf Papier, 
Putzoptik, 15 x 0,53 m, 
(1,51€/m²), 2073002400/+2700 je 11.99

UVP* 22.95

-47 %

14.99
UVP* 17.25

-13 %

Großrolle Vliestapeten
Uni, weiß, überstreichbar, 
ca. 15 x 0,53 m (1,51 €/m2), 
2002000500, 2002006000 je 11.99 Unsere Tapetenserie 

zum Kombinieren!
Wähle aus 3 Dekoren & 4 unifarbenen Tapeten.

Vliestapete
Struktur, weiß, ca. 20 x 0,53 m, 
(0,85 €/m2), 2073012400+01

je 8.99

3

59.99
-25 % UVP*  79. 99

R13-25 03* Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers.



Spezial 
Tapetenkleister 
200 g, 9,45 €/kg, 
2887001400

Renoviervlies 
ca. 25 x 0,75 m, (1,34 €/m2), 2002006300

1.89
UVP* 4.49

-57 %

Trend Wohn Color
5 Liter (4,00 €/l), 
2185006200-01/+04-05

je 3.99
Vollton- und Abtönfarbe
für innen und außen, 
hochdeckend (7,98 €/l), 
2185009500/+01-17

Trend Akzent Color
für alle Innenräume, fertig abgetönt, 
matt (6,00 €/l), 2185004300-03/+07-08/+15/+17/+19-26

je 14.99
UVP* 19.99

-25%
Roller-Set
für glatte oder raue Wände, 
2516024000, 2516024100

Entdecke den Profi in dir!

In verschiedenen 
Farben erhältlich

In verschiedenen 
Farben erhältlich

ca. 500ml

ca. 2,5 Liter

In verschiedenen 
Farben erhältlich

Maler-Acryl
versch. Farben, 
300 ml (13,30 €/
kg) 2185008200/
+01-02

3.99 6.99

Sanitär-Silikon
versch. Farben, 
300 ml, (23,30€/l), 
2185009600/
+01/+03-06

R13-25 04 Jeder Artikel nur solange der Vorrat reicht! Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko. Preise auf Basis der Sortimentspreise. Nicht alle Artikel in allen Filialen sofort verfügbar, aber bestellbar.

je 14.99

19.99

je 24.99
-65 % UVP*  72. 95

Innenweiss
Innenfarbe matt, 
Wand- und Deckenfarbe

Schneeweiss
Innenfarbe, matt, 
hohes Deckvermögen, 
geruchsarm

19.9912.99
ca. 5 l (5,00 €/l), 
2185002301

ca. 5 l (2,60 €/l), 
2185002000

ca. 5 l (1,80 €/l),  
2185001900

12.998.99

Premiumweiss
Dispersionsinnenfarbe, 
matt, sehr gute 
Deckkraft

ca. 10 l (1,30 €/l), 
2185001901

ca. 10 l (2,00 €/l), 
2185002001

ca. 10 l (4,00 €/l), 
2185002302

Aktuelle 
Werbepreise 

findest du auf 
roller.de

ca. 10 Liter

ca. 10 Liter

Buntlack
glänzend oder seidenmatt, 
ca. 750 ml, (15,99 €/l), 
22185016700-02/+04-07/
+09-10/+12/+14-15, 
2185017300-02/+04-07/
+09-10/+12/+14-15 je 11.99

Entdecke den Profi in dir!

Putzgrund
weiß matt, Innenfarbe, 
ca. 5 l, (4,40€/l), 2185014500

ca. 10l, (5,00€/l), 
2185014201

Seiden-Latexfarbe 
weiß, für innen

ca. 2,5l, (7,20€/l), 
2185014200

ca. 2,5 l, (7,60€/l), 
2185014000

21.99

11.99
Feste Farbe
weiß, spritzfrei, ca. 2,5l, (4,80€/l), 
2185014400

12.99Premium Multigrund
weiß matt, ca. 750ml, 
(17,32€/l), 218501630011.99Vorstreichfarbe

weiß matt, ca. 750 ml, 
(15,97€/l), 2185015300

22.99
Bad- und Küchenfarbe
Innenfarbe, weiß, mit Filmschutz vor
Schimmelbefall, ca. 5 l, (4,60 €/l), 2185014300

18.99

Glanz-Latexfarbe 
weiß, für innen

ca. 10 l, (5,90€/l), 
2185014001

58.99

49.9917.99Rollputz
modelierbarer Feinputz (1,88 €/kg), 
ca.16 kg, 2185014600

29.99

Sanitär-Silikon
versch. Farben, 
300 ml, (23,30€/l), 
2185009600/
+01/+03-06

39.9924.99

In verschiedenen 
Farben erhältlich

R13-25 05* Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers.

je 14.99

19.99



Vliestapete
Optik-Holzpaneele, 
ca. 106/500 cm, (2, 83 €/m²), 
2002014600/+01-03

desgindrop-Tapete
Optik, ca. 10,05 x 0,53 m 
(3,76 €/m2), 2002037000, 
2002037300

Der WOW-Effekt!
Kein Kleister? Kein Problem! 
Tapezieren nur mit Wasser!

Diese Hilfsmittel benötigst du:

Die neuen DESIGNDROP Tapeten 
revolutionieren das Tapezieren!
Dank der innovativen Aqua Grip Technology ist 
der Kleister bereits auf der Rückseite der Tapete 
aufgetragen und fast ready zum Tapezieren. Kein 
separater Kleister, kein Chaos – einfach Wasser, 
fixieren und fertig! Die Tapeten bieten nicht nur 
stilvolle Designs, sondern auch eine kinderleichte 
Anwendung, die Zeit spart und das Tapezieren so 
unkompliziert wie nie zuvor macht.

je 14.99
UVP* 44.95

-66 %

In verschiedenen 
Farben erhältlich

In verschiedenen 
Designs erhältlich

je 19.99

R13-25 06 Jeder Artikel nur solange der Vorrat reicht! Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko. Preise auf Basis der Sortimentspreise. Nicht alle Artikel in allen Filialen sofort verfügbar, aber bestellbar.

Vliestapete
Holzoptik, ca. 10,05 x 0,53 m 
(2,82 €/m2), 2002017000/+01-05

desgindrop-Tapete
Optik, ca. 10,05 x 0,53 m 
(3,76 €/m2), 2002038900, 
2002039400, 2002039500

Rolle deine Tapetenbahn aus und trage genügend Wasser mit 
einer Sprühflasche auf der Rückseite deiner Tapetenbahn auf.

Jetzt kannst du deine erste Bahn an die Wand bringen, 
indem du sie oben anlegst und festdrückst. 
Nutze dafür deine Andrückrolle.

Nachdem du die Tapetenbahn eingesprüht hast, klappst du 
die Seiten zusammen und lässt das Wasser ca. eine Minute 
einweichen.

Und so funktioniert es:

Wasser mit Sprühflasche 
satt auftragen

1 min.

Aktuelle 
Werbepreise 

findest du auf 
roller.de

je 19.99

In verschiedenen 
Farben erhältlich

6

4

2

5

3

1

In verschiedenen 
Designs erhältlich

je 14.99
-66 % UVP*  44. 95

R13-25 07* Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers.



SchimmelX 
Schimmelentferner 

chlorfrei, desinfizierend, 
ca. 750ml, (13,32€/l),

2887000300

SchimmelX 
Schimmelentferner 

chlorhaltig, 
ca. 750ml, (13,32€/l) 

2887000400

24.99SchimmelX Renovier-Farbe
lösungsmittelfrei, 2,5l, 
(10,00€/l),  2887000600

Schimmelspray
weiß, 1,5m², 

2791021300

Silikon Fugendichtmasse
ReNew, grau, 80 ml, 
(106,13€/l), 2309002000

weiß, 80ml, 
(106,13€/l), 
2309001200

desinfizierend

19.99
UVP* 39.99

-50 % je 8.49
UVP* 12.95

-34 %

9.99
UVP* 11.25

-11 %

9.99
UVP* 11.25

-11 %

21.99

Gibt’s doch 

gar nicht.

Aktuelle Werbepreise 
findest du auf roller.de

Biozidprodukte vorsichtig verwenden!
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

R13-25 08 Jeder Artikel nur solange der Vorrat reicht! Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko. Preise auf Basis der Sortimentspreise. Nicht alle Artikel in allen Filialen sofort verfügbar, aber bestellbar.

Acryl-Bastellack
metallic silber 
oder metallic gold, 
ca. 125ml, (55,92€/l),
 2185000500/+01

Acryl-Bastellack
verschiedene Farben, 
ca. 125ml, (47,92€/l), 
2185000400/+01-18

Kreidefarbe
in verschiedenen 
Farben, ca. 375ml, 
(23.98€/l)
2185000300/
+01-03

Metylan Maleracryl
weiß, für Innen- 
und Außenbereich, 
UV-beständig, über-
streichbar, 
ca. 300ml, (13,30€/l), 
2309003200

2.49

4.99

Silikon
transparent 
oder weiß, ca. 
290ml, (17,21€/l), 
2185007200/+01

Acryl
weiß, ca. 290ml, 
(8,59€/l), 
2185007100

ca. 5l, (3,40€/l),  
2185014801 16.99

2 Universal-Beistellschrank 
4 Böden, B/H/T ca. 60/138/30 cm, 
1017026000

1 Universal-Schrank
Kunststoff schwarz, verstellbarer 
Boden, abschließbar, B/H/T ca. 
65/165/37 cm, 1017026100

Haushaltsregal
Kunststoff schwarz

1 5 Böden, B/H/T ca. 80/180/40 cm, 
1017025900

2 4 Böden, B/H/T ca. 60/138/30 cm, 
1017026200 In verschiedenen 

Farben erhältlich

In verschiedenen 
Farben erhältlich

belastbar bis 
ca. 20 kg

belastbar bis ca. 
20 kg pro Boden

belastbar bis ca. 
50 kg pro Boden

je 6.99
UVP* 8.99

-22 %

je 5.99
UVP* 8.99

-33 %

je 8.99
UVP* 12.99

-30 %

3.99
UVP* 4.35

2

2

1

1

29.99

Fassadenfarbe
 weiß, ca. 10l, (3,00€/l), 
2185014800

ca. 10 Liter

21.99 12.99

belastbar bis ca. 
25 kg pro Boden

19.99
Dauerniedrigpreis

34.99
Dauerniedrigpreis

64.9939.99

R13-25 09* Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers.



Spanngurt-Set
rot, max. Belastbarkeit 
ca. 150kg, 
Länge ca. 250 cm,
1015171100

5.49 9.99Transportrollbrett
MDF mit 4 Antirutschnoppen, 
max. 200 kg, 1015172801

Packband-
Abroller

2210006700

7.99
UVP* 12.00

-33 %

Packband
braun oder transparent, 

ca. 50 mm x 66 m 
(0,03 €/l), 2210006500, 

-006600

je 1.49
UVP* 3.50

-57 %

Papier-Packband
ca. 50mm x 50m, 

(0,09€/m) 
2210006800

4.49
UVP* 4.80

Aktuelle 
Werbepreise 

findest du auf 
roller.de

2-teilig

R13-25 10 Jeder Artikel nur solange der Vorrat reicht! Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko. Preise auf Basis der Sortimentspreise. Nicht alle Artikel in allen Filialen sofort verfügbar, aber bestellbar.

2 B/H/T ca. 59/34/35 cm, 
1017040700

1 Umzugskarton
B/H/T ca. 38,9/31/30,8 cm, 
1017040800

1.29
Einkaufskorb
B/H/T ca. 47/26/26 cm, 
2390000300

weitere Größen erhältlich

in verschiedenen 
Designs erhältlich

ab 4.99

ab 5.99

Wandtattoo
2737000800, 
-001300, 
-008800, 
009600

Klebefolie
verschiedene Strukturen und 
Dessins, ab ca. 0,45 x 2 m breit, 
(3,00€/m²), 2692000700

4.99

8.29

7.99

9.99

9.29

4-teilig

3.59

Kabelbinder-Set 
Nylon, 400 Stück, 1015159900

Schrauben-Dübelsortiment
270 Teile, 1015162000

Schraubendreher-Set
5 Teile, 1015166400

Bit-Satz
S2-Stahl, 32 Teile, Bithalter, 
mit Schnellwechselfutter, 
Sechskantadapter, 1015171300

Bohrersatz
Metall, Stein und Holz, 
15 teilig, 1015167700, 
1015171900, 1015244300

Cuttermesser-Set
ca. 9 und 18 mm, mit 5 
Ersatzklingen, 1015029000

1

2

2.99

2.39

R13-25 11* Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers.



Akku-Rasentrimmer
grün, höhenverstellbar, 

2791020700

Gartenpumpe
BOSCH AR-2281, 

1310002800

19.99
UVP* 39.99

-50 % 89.99
UVP* 117.-

-23 %

Akku-Grasschere
MAKITA, AR-2349, 

G-Serie, 18V, blau/weiß, 
mit Akku, 1310003300

69.99
UVP* 176.95

-60 %

0.39ab
Saatgut
diverse Sorten in verschiedenen 
Preisgruppen z.B. Kopfsalat 
2827000300

Gewebeschlauch
ca. 20 m, inkl. Armatur, 
0310029000

Grabvase
0310028800

Gartenabfallsack
faltbar, ca. 272 l, 
031002890012.99 5.99

1.99

Aktuelle Werbepreise 
findest du auf roller.de

Online PLUS

Artikel nur online auf 
roller.de erhältlich oder 

durch unsere 
Markt-Mitarbeiter 

bestellbar.

R13-25 012 Jeder Artikel nur solange der Vorrat reicht! Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko. Preise auf Basis der Sortimentspreise. Nicht alle Artikel in allen Filialen sofort verfügbar, aber bestellbar.

Elektro-Rasenmäher
AR-2521, Schnittbreite: 
ca. 32 cm, 1310004000

Elektro-Kettensäge
1800 Watt, 230V/50HZ, 

1310004100

99.99
UVP* 160.14

-37 %

ab 9.99
UVP* 14.99

-33 %

weitere Farben und 
Motive erhältlich

Hundeschmutzmatte
ca. 50 x 80 cm, 2353050000

je 6.99
UVP* 14.99

-53 %

1 Haustierkissen
100% PES, anthrazit/schwarz, Größe S 
ca. 44/15/34 cm, 2353084400
2 Größe M ca. 62/17/50 cm, 2353084401 14.9922.99UVP *
3 Größe L ca. 84/19/66 cm, 2353084402 22.9937.99UVP *

2

1

3

5 Kleinbesen 0310029700

3 Blumenkelle 0310029600
2 Fugenreiniger 0310029400
1 Kleingrubber 0310029300

4 Doppelhacke 0310029200

6 Leichtmetall Gartenschere
 0310029100

je 1.99
UVP* 2.49.-

-20%

1 2

3
4

5

6

Aktuelle Werbepreise 
findest du auf roller.de

79.99
-40 % UVP*  134. 99

R13-25 013* Unverbindliche Preis empfehlung des Herstellers.
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ROLLER GmbH & Co. KG / Willy-Brandt-Allee 72 / D-45891 Gelsenkirchen / www.roller.de

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Jeder Artikel nur solange der Vorrat reicht! Preise auf Basis der Sortimentspreise. Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko. Nicht alle Artikel in allen Filialen sofort verfügbar, aber bestellbar.

2.99

0.99 1.99

Destilliertes 
Wasser

entmineralisiert, 
ca. 5 l, (0,60 €/l), 

2329000100

Frontscheibenabdeckung
B/H ca. 150/70 cm, 

1015059400

Parkscheibe 
mit Eiskratzer

B/H/T ca. 
25/1,1/12 cm, 

1015060000

Auto-Scheibenreiniger
für Sommer (0,80 €/l), 

2329000400
ca. 5 Liter

je 3.99
UVP* 4.49

-11 %

Tischkreissäge
EINHELL, 4340495 

rot, 1800 Watt, 
TC-TS 2025/3 eco, 

2656001400

109.99
UVP* 149.95

-26 %

5.59

7.79

4.59

Wasserwaage
Aluminium, 

ca. 20 cm, 
1015001400

Fenstergriff
weiß, abschließbar, 

1015172400

Wasserwaage
Aluminium, mit 

Winkeleinstellung, 
ca. 60 cm, 

1015006700

Laminat
Fliese Marmor grau, 8 mm, 
für eine starke private und 

mittlere gewerbliche Nutzung, 
Beanspruchungsklasse 23/32, 

2638008801

22.99 /qm

für Fußbodenheizung 
geeignet

Online PLUS

Artikel nur online auf 
roller.de erhältlich oder 

durch unsere 
Markt-Mitarbeiter 

bestellbar.


